
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структурний підрозділ 
«Технічний фаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

НАКАЗ

«о і£»  2022 р. м. Луцьк № ^

Про створення комісії із забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості освіти 
ТФК ЛНТУ на 2022-2023 н. р.

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про фахову передвищу 
освіту», Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в 
технічному фаховому коледжі Луцького НТУ, з метою постійного підвищення 
якості освітньої діяльності та якості освіти, забезпечення відкритої прозорої і 
зрозумілої для здобувачів освіти системи оцінювання їх навчальних досягнень, 
систематичного відстежування та коригування результатів навчання кожного 
здобувана, спрямованості системи оцінювання на формування в учнів та 
студентів відповідальності за результати свого навчання, здатності до 
самооцінювання, використання системного підходу до здійснення внутрішнього 
моніторингу на всіх етапах освітнього процесу

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію з якості освітньої діяльності та якості освіти ТФК 

ЛНТУ у наступному складі:
- ГЕРАСИМЧУКА О. О. -  директора коледжу, голови комісії;
- БУСНЮК С. В. - заступника директора з НР, заст. голови комісії;
- АНДРОЩУК 1.1. - заступника директора з НВР;
- БОЖИДАРНІКА Т. В. -  заступника директора з НВР, члена комісії;
- КШАНОВСЬКОГО Р. О. -  завідувача відділення, члена комісії;
- ДАНИЛЮК І. В. -  завідувача відділення, члена комісії;
- ЦВІЛЬ О. В. -  методиста, секретаря комісії;
- ІЛЮШИК О. І. -  методиста, члена комісії;
- ГАНЬ Л. В. -  старшого майстра, члена комісії;
- ВОВКА П.Б. -  голови циклової комісії комп’ютерних систем та 

інформаційних технологій, члена комісії;



- ОКСЮТИ В.А. - директора ПП «Волинська комп’ютерна школа», члена 

комісії; 

- МАМОСЮКА Р. А. - студента групи 22-ІСТ спеціальності 

«Інформаційні системи та технології», члена комісії; 

- ДАЦЕНКО О. Л. – голови циклової комісії швейного виробництва та 

оздоблення виробів, члена комісії; 

- СТАДНЮК Н.  В. - голови циклової комісії креативних індустрій, члена 

комісії; 

- ЦАПЮКА В.В. – власника ТзОВ «Тенета», члена комісії; 

- СИРОТЮК О.О. – студентки групи 32-Дз спеціальності «Дизайн», члена 

комісії; 

- НАЗАРЧУК Л.В. – завідувача кафедри «Технологій легкої 

промисловості» ЛНТУ, члена комісії; 

- КАРПЮКА В.П. – директора з виробництва ПрАТ «Едельвіка», члена 

комісії; 

-  БОРИСЮК Н. А. - студентки групи 31 – ТЛП спеціальності «Технології 

легкої промисловості», члена комісії; 

- ЄВСЮКА М. М. – голови циклової комісії електричної інженерії, члена 

комісії; 

- ГАДАЯ А. В. – викладача циклової комісії електричної інженерії, члена 

комісії; 

- ВІТРА Д. В. – заступника технічного директора з експлуатації ПрАТ 

«Волиньобленерго», члена комісії; 

- ДРИЧИКА Н. О. – студента групи 31-ЕТ спеціальності 

«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка», члена комісії; 

- ДИНЬКО І. М. – голови циклової комісії менеджменту та 

підприємництва, члена комісії; 

- БІЛИКА Д. О. – директора ТзОВ «Волинькооппроект», члена комісії; 

- СИРОВАТКИ С.А. – студентки групи 31-Мд спеціальності 

«Менеджмент», члена комісії; 

- ПРИДЮКА В. М. - голови циклової комісії автомобільного транспорту, 

члена комісії; 

- ДЕМБІЦЬКОГО В. М. – викладача циклової комісії автомобільного 

транспорту, члена комісії; 

- КУХТИ В. О. – керівник відділу продажів ТОВ «Богдан-Авто-Луцьк», 

члена комісії; 

- НІКОЛАЙКА П. М. студента групи 31-АТ спеціальності 

«Автомобільний транспорт», члена комісії; 

- СТЕФАНСЬКОЇ Н.  О. - голови циклової комісії природничо-

математичних дисциплін, члена комісії;  



- ЧИГРИНЮК І. В. - голови циклової комісії словесних та суспільних 
дисциплін, члена комісії;

- ЄВЧЕНКА І. В. -  голови циклової комісії фізичного виховання та Захисту 
України, члена комісії;

- ГОЛЕМБІЄВСЬКОЇ М. В. -  голови циклової комісії виховної роботи, 
члена комісії;

- ГАМАЛІЙЧУКА Миколи Григоровича -  керівника фізичного виховання. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


